Comune di Capaccio Paestum



(Provincia di Salerno)

Area P.O. – Edilizia Privata – Urbanistica – Demanio - Patrimonio
Via Vittorio Emanuele, n. 1 - 84047 Capaccio Paestum (SA) - Tel. 0828,1994682 – fax 0828,812239
indirizzo internet: www.comune.capaccio.sa.it; e-mail: c_franco@comune.capaccio.sa.it;
pec: protocollo@pec.comune.capaccio.sa.it;

Prot. n. 6635

Lì 1 6 FEB 2021

AVVISO PUBBLICO

Oggetto: Delibera di Giunta Comunale n. 418 del 10-08-2020 – Area di Interesse Comunale (I.C.) - Ambito 4 – Località Licinella - procedura ad evidenzia pubblica – attivazione procedimento assegnazione area demaniale marittima – avviso rinvio convocazione seduta di gara pubblica.-

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 418 del 10-08-2020 e come disposto dalla determinazione n. 69 del 28-12-2020, al n. 2422 del 29-12-2020 nel registro generale, riguardo l'attivazione della procedura comparativa, ai sensi e per gli effetti dell'art. 36 Cod. Nav. e dell'art. 14 del Regolamento Comunale per la gestione del demanio marittimo, relativa all'Area di Interesse Comunale (I.C.) - Ambito 4 – Località Licinella, per procedura ad evidenzia pubblica – attivazione procedimento assegnazione area demaniale marittima, individuata al foglio di mappa n. 68, p.lle nn. 428/parte – 426 – 1/parte, 486/parte – 424/parte e foglio di mappa n. 67, p.lla n. 609/parte.

Considerata la disposizione del rinvio della seduta per legittimo impedimento di un componente la commissione giudicatrice, comunicata in data odierna.

Si avvisa che la commissione giudicatrice, nominata ai sensi di legge, in ossequio alle disposizioni di cui alla deliberazione di Consiglio Comunale n. 09 del 09-03-2020, di approvazione del regolamento comunale per la gestione del demanio marittimo, si riunirà per rinvio nella prima seduta pubblica in data 19-02-2021, presso la sede comunale dell'Area P.O. Urbanistica – Demanio – Patrimonio – Edilizia Privata, in Capaccio capoluogo, in via G. D'Alessio n. 2, dalle ore 11:00 am.

Il presente avviso viene pubblicizzato legalmente nelle forme e modalità previste per legge, all'albo pretorio on – line sul sito internet istituzionale del Comune di Capaccio Paestum (Salerno), all'indirizzo https://www.comune.capaccio.sa.it, anche nella sezione bandi di gara – contratti – avvisi.

Capaccio Paestum, 🦷 5 FEP 2021

Il Responsabile di Area P.6 ing. Christian FRANCO